

## **Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Городская клиническая больница имени Ф.И. Иноземцева Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	216	216	0	126	16	71	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	442	442	0	184	31	215	12	0	0
из них женщин	356	356	0	154	24	166	12	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

	тельных машин																		
	<i>Консультативное отделение</i>																		
131	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Отдел клинической фармакологии</i>																		
106A	Врач-клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
230A (106A)	Врач-клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
	<i>Аптека</i>																		
486	Заведующий аптекой - провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
487	Заместитель заведующего аптекой - провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
690A	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
691A (690A)	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
692A (690A)	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
489	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
240	Оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
	<i>Диетическая служба</i>																		
547	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
548	Оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел медицинской статистики</i>																		
584	Заведующий отделом медицинской статистики – врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
562A	Оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
563A (562A)	Оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
666A	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
667A (666A)	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение ультразвуковой диагностики</i>																		
175	Заведующий отделением ультразвуковой диагностики -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-
																	Да	Нет	Нет



569	Врач приемного отделения - врач- челюстнолицевой хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
571	Врач приемного отделения - врач- уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
530	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Патологоанатомическое отделение</i>																									
454	Заведующий патологоанатомическим отделением - врач- патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
455	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
456	Медицинский лабораторный техник (фельдшерлаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
458	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
457	Оператор электронно- вычислительных машин и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
451	Оператор электронно- вычислительных машин и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>03. Центр эндокринной хирургии</b>																									
	<i>Эндокринологическое отделение центра эндокринной хирургии</i>																									
592	Заведующий эндокринологическим отделением врач-- эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет							
593	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
595	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>04. Ожоговый центр</b>																									
	<i>Ожоговый центр</i>																									
591	Заведующий ожоговым центром - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	<b>06. Стационар</b>																									
	<i>Отделение челюстно-лицевой хирургии</i>																									
559	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение гнойной челюстно-лицевой хирургии</i>																									
570	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да			
	<i>Нейрохирургическое отделение</i>																									
585	Уборщик служебных помеще-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



	<i>рациеня № 2 регионального сосудистого центра</i>																					
627	Заведующий неврологическим отделением для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения № 2 регионального сосудистого центра – врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
629A	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
630A (629A)	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
637A (629A)	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
641	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
649A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
486A (649A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
658A	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
711A (658A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
704	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>08. Центр анестезиологии-реанимации</b>																					
	<i>Центр анестезиологии-реанимации</i>																					
599	Заведующий центром анестезиологии-реанимации – врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии для акушерско-гинекологических больных центра анестезиологии-реанимации</i>																					
654	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии для акушерско-гинекологических больных центра анестезиологии-реанимации – врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
655	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

656	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
657	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии для ожоговых больных центра анестезиологии-реанимации</i>																					
706	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения №2 центра анестезиологии-реанимации</i>																					
707	Заведующий отделением – врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
712A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
713A (712A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
714A (712A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
715A (712A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
716	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
717	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
718	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
719	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
720	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
721	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных центра анестезиологии-реанимации</i>																					
631	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии для новорожденных центра анестезиологии-реанимации – врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
632	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

633	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
634	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
635	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>09. Офтальмологический центр</b>																							
	<i>Лечебно-диагностическое отделение офтальмологического центра</i>																							
278	Заведующий отделением – врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
280	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
708	Оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный блок офтальмологического центра</i>																							
709	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>10. Акушерско-гинекологический центр</b>																							
	<i>Акушерско-гинекологический центр</i>																							
710	Заместитель главного врача по акушерско-гинекологической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет антенatalной охраны плода</i>																							
722	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный блок акушерско-гинекологического центра</i>																							
638	Старшая медицинская сестра операционная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
639	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Лечебно-диагностическое отделение акушерско-гинекологического центра</i>																							
723	Заведующий лечебно-диагностическим отделением акушерско-гинекологического центра – врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724A	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
725A (724A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726A	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(724A)																					
727A (724A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
728	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
729	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
730	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
731	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
732	Старший акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
733	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
734	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
735	Медицинская сестра (функциональной диагностики)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
736	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
737	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738	Оператор ЭВМ и ВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар акушерско-гинекологического центра</i>																				
739	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
740	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>11. Центр дезинфектологии</b>																				
	<i>Санитарно-эпидемиологический отдел центра дезинфектологии</i>																				
276	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>12. Центр лабораторной диагностики</b>																				
	<i>Центр лабораторной диагностики</i>																				
642	Заведующий центром лабораторной диагностики - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория центра лабораторной диагностики</i>																				
643A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
644A (643A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
645A (643A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
646	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
647A	Медицинский лабораторный	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	техник (фельдшерлаборант)																				
648A (647A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшерлаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
649A (647A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшерлаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
625A (647A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшерлаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
528	Биолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
741	Оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Микробиологическая лаборатория центра лабораторной диагностики</i>																				
650	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
651	Медицинский лабораторный техник (фельдшерлаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
652	Медицинский лабораторный техник (фельдшерлаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>13. Общий немедицинский персонал</b>																				
	<i>Бухгалтерия</i>																				
742A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743A (742A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746A (745A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планово-экономический отдел</i>																				
747A	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748A (747A)	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров</i>																				
749A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750A (749A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инженерно-технический отдел</i>																				
751	Заместитель начальника инженерно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752A	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753A (752A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
754	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
755	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отдел информационных технологий</i>																			
757	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
758	Инженер-программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
759	Инженер-программист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Контрактная служба</i>																			
761A	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
762A (761A)	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
763A (761A)	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
764A (761A)	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
765A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
766A (765A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
767A	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
768A (767A)	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел медицинской техники</i>																			
769	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
770A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
771A (770A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
772A (770A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Юридический отдел</i>																			
773A	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
774A (773A)	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
775A	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
776A (775A)	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел пожарной безопасности</i>																			
777	Начальник отдела пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>14. Центр сочетанной травмы и повреждений таза</b>																			
	<i>Травматологическое отделение центра сочетанной травмы и повреждений таза</i>																			
778	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Внебюджетная деятельность</b>																			
	<i>Отдел организации платных услуг</i>																			
779	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>18. Стационар № 4</b>																			
	<i>Патологоанатомическое отделение № 3 Стационара № 4 (107014, г. Москва, ул. Стромынка, д.7, корп. 10)</i>																			
780	Заведующий патологоанатомическим отделением – врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
781A	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
782A (781A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
783A (781A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
784A	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
785A (784A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
786A	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
787A (786A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
788A	Медицинский лабораторный техник (фельдшерлаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
789A (788A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшерлаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
790A	Медицинский лабораторный техник (фельдшерлаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
791A (790A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшерлаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
792A	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
793A (792A)	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
794A (792A)	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
795A	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
796A (795A)	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
797A (795A)	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
798A (795A)	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
799A	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
800A (799A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
801A	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет

(799A)																					
802	Кастелянича	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>13. Общий немедицинский персонал</b>																				
	<i>Служба охраны труда</i>																				
241	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
заведующий Центром дезинфектологии

— врач-эпидемиолог

\_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Успенская Н.Ю.

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по кадрам

\_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Ожерельев Г.Н.

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

заместитель главного врача по экономическим вопросам

\_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Чистякова А.А.

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

начальник юридического отдела

\_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Акуров А.И.

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

начальник планово-экономического отдела

\_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Хугаева З.А.

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

руководитель службы охраны труда

\_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Нестерова Е.Е.

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

председатель первичной профсоюзной организации

\_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Удалова В.В.

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)

Малашкин Александр Викторович

(подпись)

23.05.2022

(дата)